受文者：臺南市立建興國民中學
發文日期：中華民國113年2月26日
發文字號：南市經能字第1130306343號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為配合經濟部能源署推動112年度「臺南市節電夥伴節能治

理與推廣計畫」，本局將辦理「臺南市住宅部門節能行動策

略公民咖啡館」活動，招募活動桌員，敬請各單位協助轉發

及踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、為落實經濟部「臺南市節電夥伴節能治理與推廣計畫」，帶

動全民共同節電之風氣，藉由結合民眾共推節電行動，研擬

適用可行之「臺南市住商部門節電策略藍圖」，規劃辦理「

臺南市住宅部門節能行動策略公民咖啡館」，進行活動桌員

招募。

二、本局訂於113年3月22日(五)13:00~17:00於太子文旅C廳會議

室 (臺南市東區大學路2號)辦理第1場次臺南市住宅部門節

能行動策略公民咖啡館，活動簡章詳如附件，敬請各單位協

助轉發。本次活動敬邀本市里長、鄰長、里幹事、社區發展

協會代表、社區規劃師、各級機關/學校節電業務相關人員、

各大專院校之師生或年滿18歲以上對社區節電推廣及節能事

務營造有興趣之市民踴躍報名參加。

三、 本 活 動 採 線 上 報 名， 網 址: https:// forms. gle/

5b8iMPpgmPZVExWg8。相關活動細節如有疑問請洽本案活動

執行單位「新系環境技術有限公司」，聯絡人：郭小姐或顏

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府經濟發展局 函

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：詹淑華
電話：6322231#6605
電子信箱：chanshuhua@mail.tainan.gov
.tw

小姐，連絡電話：05- 3621750分機21、24；電子信箱

chiayienergy2021@gmail.com；或洽主辦單位詹小姐，聯絡

電話：06-6351458。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府經濟發展局除外)、臺南市各公私立大
專院校、台南市物業管理發展協會、台南市社區大學研究發展學會、新營社區大
學、永康社區大學、南關社區大學、曾文社區大學、北門社區大學、新化社區大
學、台南市社區營造協會

副本：新系環境技術有限公司、本局能源科

第2頁 共2頁